Auswertung von Markus.Gradl@PC4Solutions.de

AMC Bad Aibling

Veranstaltungstag 2 am 11.09.2016

Bayrische Meisterschaft im Jugendkartslalom

Endergebnis Klasse 5

Es sind 34 Teilnehmer/Teilnehmerinnen angemeldet. Alle wurden gewertet.

Platz StNr.

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

173
173
167
172
163
171
160
169
166
168
169
164
149
166
162
165
145
159
159
163
165
161
144
155
154
149
156
157
150
154
153
162
140
152
155
146
157
148
171
160
152
151
151
153
170
167
139
144
141
142

Fahrer/Fahrerin

Lehmann Philipp, Knetzgau
Bachmann Christian, Auerbach

Nerbl Kevin, Wasserburg am Inn

Wrobel Annalena, Weiherhammer

Naser Florian, Wiirzburg
Dreyer Julia, Rothenbach
Kienbacher Daniel, Wildsteig
Banea Kevin, Rothenbach
Volkmann Leon, Wiirzburg

Miiller Marco, Iphofen

Heininger Hannah, Neukirchen v. Wald

Ellinger Lukas, Eggenfelden
Eberle Tim, Sonthofen

Hille Jennifer, Edling

Haas Marcel, Tirschenreuth
KiBwetter Paul, Marktredwitz
Ihler Mario, Lindenberg
Jager Johannes, Niirnberg
Klinger Jonas, Wallenfels
Buer Ludwig, Miihlhausen
Zwickl Leon, Hammelburg
Hauer Marcel, Vilshofen
Hoffmann Eric, Egglkofen
Popp Vivian-Shanice, Bayreuth

Hernek Robin, Niirnberg

Club
MSC Knetzgau

MSC Auerbach
MC Wasserburg
AMC Weiden

OC Wiirzburg
MSC Réthenbach
MSC Steingaden
MSC Réthenbach
OC Wiirzburg
AMC Kitzingen
MSG Bayer. Wald
KC Eggenfelden
MSG Sonthofen
MC Wasserburg
MSC Marktredwitz
AC Waldershof
MSG Sonthofen
MSC Réthenbach
MSC Nordhalben
MSC ScheBlitz
AMSC Hammelburg
MSG Bayer. Wald
Neumarkter AC
MSC Auerbach

ACYV OC Niirnberg

N/

AUTOMOBILCLUB

BAD AIBLING e.V.

Lizenz Training

120367

120361

121077

33,29
28,25
32,70 +4
28,03
33,67
28,27 +4
33,58 +2
28,56 +6
33,44
28,25
33,41 +2
28,55
33,52
28,46 +2
33,81 +2

28,67 +16
34,34
28,82 +2
34,56
29,25 +2
34,02
29,30 +2
33,45 +8
28,58 +2
34,88 +2
29,57 +16
34,23 +4
29,06 +2
34,49
29,01 +2
33,35 +4
28,58 +10
34,11 +4
28,62 +4
33,85 +4
29,13
34,01
28,62 +14
33,96 +12
28,91 +12
36,09 +2
29,78

1. Lauf

33,43
28,51
33,36
28,34
33,53
28,51
33,55
28,62
33,67
28,42
33,73
28,62
33,54
29,01
33,82
28,93
34,00
28,80
33,77
29,30
34,07
28,74
34,61
29,08
34,02 +2
28,65
34,20
29,16
34,41
29,39
34,14
28,64
34,61
29,30
33,82 +2
29,09
34,66
29,18
33,84
28,99
33,54
28,76 +2
34,01
29,34
33,91
29,24 +4
35,28
29,81
35,82
29,97

2. Lauf

33,13
28,33
33,49
28,49
33,38
28,49
33,67
28,61
33,59
28,81
33,76
28,75
33,91
28,47
33,65
28,60
33,91
28,35
33,74
28,37
33,81
28,56
33,75
28,60
33,26
28,22
33,89
29,18
34,05
29,22
33,67
28,73 +2
34,18
29,11
33,88
28,76
34,75
29,08
34,06
29,05 +2
33,29 +2
28,40
34,52
28,84 +2
33,45
28,95
35,03
29,68
35,46
28,91

18:03 Uhr

Gesamt Punkte

2:03,40 10,71

2:03,68 10,41

2:03,91 10,12

2:04,45
2:04,49
2:04,86
2:04,93
2:05,00
2:05,06
2:05,18
2:05,18
2:06,04
2:06,15
2:06,43
2:07,07
2:07,18
2:07,20
2:07,55
2:07,67
2:07,94
2:07,99
2:08,71
2:09,55
2:09,80

2:10,16

9,82
9,53
9,24
8,94
8,65
8,35
8,06
7,76
7,47
7,18
6,88
6,59
6,29
6,00
571
541
5,12
4,82
4,53
4,24
3,94

3,65
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Endergebnis Klasse 5

Es sind 34 Teilnehmer/Teilnehmerinnen angemeldet. Alle wurden gewertet.

Platz StNr.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

158
145
161
147
143
143
164
158
146
140
168
150
147
139
148
141
142
156

Fahrer/Fahrerin

Schmélz Tobias, Mittenkirchen
Kovalik Markus, Probstried
Mayr Philip, Bayreuth

Buchholz Chantal, Marktredwitz
Bock Lena, Marktredwitz

Blasi Moritz, Ebenhofen
Dombrowsky Jiirgen, Weillenhorn
Friedrich Dominik, Leinburg

Liseau Elias, Altenstadt

Club
KC Eggenfelden

MSC Obergiinzburg
MSC Pegnitz

MSC Marktredwitz
MSC Wiesau

MSC Marktoberdorf
MSC Al Corsa
ACYV OC Niirnberg

MC Diessen

N/

AUTOMOBILCLUB

BAD AIBLING e.V.

Lizenz Training
33,77
29,58 +26
34,11 +2
29,26 +6
34,17 +4
29,32 +2
35,03
29,22 +2
34,03
29,29
33,30 +4
28,78 +6
34,69
29,16 +12
35,74 +4
29,86 +2
34,01
28,79 +6

1. Lauf

34,13 +2
29,25 +2
33,78
29,71
35,19
29,51 +2
34,34
29,56 +4
34,23
28,80
33,57
28,56
34,63
29,29
35,76
29,87
34,28
29,03 +2

2. Lauf

33,76
29,13
33,77 +2
29,17 +2
35,15
29,31
33,68
29,62
33,80 +4
28,46 +2
33,26 +2
28,57 +6
34,17 +6
28,66
35,83
30,01 +2
34,01
28,35 +6

18:03 Uhr

Gesamt Punkte

2:10,27
2:10,43
2:11,16
2:11,20
2:11,29
2:11,96
2:12,75
2:13,47

2:13,67

3,35
3,06
2,76
2,47
2,18
1,88
1,59
1,29

1,00



